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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Sağlık Bakanı Sayın Kemal Memişoğlu tarafmdan Anayasamn

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncü maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandmimasım saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen mesajda; 50 bini aşkın mezuna sahip fizik tedavi teknikerleri olarak,

mesleğimizin hak ettiği değeri bulması ve nitelikli sağlık hizmetlerinin sunulabilmesi için
sizlere seslenmek istiyoruz. Sağlık sektöründe önemli bir yer tutan fizik tedavi teknikeri
branşımız, ne yazık ki yıllardır yeterli kadro açılmadığından ve branşımıza yönelik istihdam
sağlanmadığmdan büyiüc bir mağduriyet yaşamaktadn. Son 10 yılda yalmzca 1000 kadronun
açılmış olması, bu alanda görev almayı bekleyen bizlerin umutlarım giderek azaltmaktadır.
Buna ek olarak, fizik tedavi teknikerlerinin çalışma alanlarmda, maalesef farklı alanlardan

personeller görevlendirilmektedir. Bu durum, yalmzca istihdamı zorlaştırmakla kalmamakta,
aym zamanda fizik tedavi alamnda alınan hizmetin kalitesini de düşürmektedir. Fizik tedavi,
uzmanlık gerektiren bir alandır ve bu alanda teknik bilgiye sahip olmayan kişilerin
çalıştırılması, tedavi sürecini olumsuz etkilemektedir. Bizler, yüksek puanlarla atanmayı
bekleyen ve mesleğimizi hakkıyla icra etmek için yıllardır çabalayan fizik tedavi teknikerleri
olarak, kendi alammızda istihdam edilmek ve hizmet verdiğimiz alanlarda vatandaşlarımıza en
iyi şekilde yarduncı olabilmek istiyoruz. Sağlık sektöründe fizik tedavi teknikerlerinin daha

fazla yer alması ve branşımıza yönelik kadro açılmasmm gerekliliğini vurguluyoruz.
Branşımızın sağlık alanındaki eksikliğini giderecek düzenlemelerin yapılmasını; fizik tedavi
teknikerlerinin kendi alanlarında çalışabilmesi ve daha fazla kadro imkam sağlanması adına
gerekli adımların atılmasmı talep ediyoruz.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;
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1) Yukarıda bahsi geçen iddialar doğru mudur?

2) Bakanlığımz 2024 ve 2025 yıllarında fizik tedavi teknikeri alımı yapmayı planlamaktadır?
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